
                                                                                              N 40 7                                                                           
                                                                                                               
24/01/2018

ბაჩანა ბასილაიას   მივლინების შესახებ

        საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს 61-ე 
მუხლის მესამე პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის ,“ საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 51- ე 
მუხლის პირველი პუნქტის და პროფესიული საჯარო მოხელის სამსახურებრივი მივლინებით 
გაგზავნის წესის, მისი სამსახურებრივი მივლინების ხარჯების და კომპესაციის ოდენობისა და 
პირობების განსაზღვრის შესახებ საქართველოს მთავრობის 2017 წლის 25 აპრილის N 211 
დადგენილების საფუძველზე   ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

მუხლი 1. მივლინებულ იქნას საკრებულოს აპარატის საორგანიზაციო, საქმისწარმოებისა და 
ადამიანური რესურსების მართვის განყოფილების პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 
ბაჩანა ბასილაია  ქალაქ წყალტუბოში  ორი  დღით 25  და 26  იანვარს არასამთავრობო ორგანიზაცია 
„პინის“ მიერ ორგანიზებულ შეხვედრაზე.

მუხლი 2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონმდებლობით დადგენილი წესით სამტრედიის 
რაიონულ სასამართლოში (ქ. სამტრედია, ძმები ნინუების ქ.N1) მისი გამოცემიდან ერთი/თვის 
/ვადაში.

მუხლი 3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ვალერი ბახტაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


